
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.20.2016  

 

     Uchwała Nr XXXVIII/277/16  

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

  z dnia 14.12.2016 r. 

w sprawie skargi Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 156 w Krakowie - 

p. Beaty Mazur- Bartuś na zachowanie radnego p. Jerzego Ciepieli. 

Na podstawie § 3 pkt.6 oraz §44 pkt.2 Uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 roku poz.1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wnioskuje się do Komisji Rady Miasta Krakowa o uznanie za zasadną przez Komisję 

Dyscyplinarną Rady Miasta Krakowa skargi Dyrektor Szkoty Podstawowej 156 w Krakowie 

p. Beaty Mazur-Bartuś na zachowanie członka Zarządu p. Jerzego Ciepieli podczas Komisji 

Edukacji Rady Dzielnicy XIV w dniu 19.10.2016 roku. 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie: 

Radny p. Jerzy Ciepiela podczas posiedzenia Komisji Edukacji, które odbyło się w 

siedzibie Rady Dzielnicy XIV w dniu 19.10.2016 roku wobec Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 156 w Krakowie użył słów uznanych powszechnie obelżywe i wulgarne. 

Uważamy, że tak niegodne zachowanie źle wpływa na wizerunek Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny.  

Skarga Dyrektor SP Nr 156 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 


